
 

２０２５ 年３ 月吉日 

お取引先（販売店、ユーザー）各位 

シシクアドクライス株式会社 

営業本部 TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

シシク取扱い製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、いまだ改善しない原材料高騰の煽り、入手難、加工費含め諸経費の継続的上昇に弊社としましても大変

不本意ながら 2022 年夏の改定に続きまして本状にて改定をお知らせする次第です。また、リピート品はじめ数

量特価等の価格につきましても都度ご相談させて頂かざるを得ない状況でございます。つきましては安定的な

製品供給継続のために全製品対象に今回 2 部に分けて価格改定させて頂いております。 

何卒、諸事情ご賢察頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

＜第 1 部＞ キャスタ全般 （＊案内、改定済み分） 

改定開始： 2024 年 12 月 2 日（月）ご注文分から。 

対象製品： キャスタ全般。 

改定価格表配信： 2024 年 9 月 10 日（火）～ 

 

＜第 2 部＞ 台車全般・その他のキャスタ （＊今回案内、改定予定分） 

改定開始： 2025 年 6 月 2 日（月）ご注文分から。 

対象製品： 台車全般と海外（Blickle、AVO）、他キャスタ製品。 

 

 

※ご不明点はシシク代理店までお問い合わせ下さい。 

以上 


